
AR-15/M16 45 DEGREE OFFSET ADAPTER - J P ENTERPRISES RAIL
OFFSET ADAPTER 45 DEGREE 1.25"

> > Optiikka Kiikaritähtäimen kiinnitysosat Kiväärien jalustat

OMINAISUUDET: Todellinen nopeasti irrotettava 45 asteen kiskosovitin
picatinny-lisävarusteille. Mahdollistaa 1:30 tai 10:30 kiinnityksen, kun käytetään
käsikahvan yläkiskoa. Musta viimeistely, alumiinirakenne.  EDUT: Mahdollistaa
pienten punapisteiden kiinnittämisen 45 asteen kulmaan lähihaun suorittamiseksi.
Aseeseen kohdistettuna yläkiskolle kiinnitettynä, se varmistaa parhaan
tarkkuuden eri etäisyyksillä. Käännettävissä vasenkätisille tai oikeakätisille
ampujille.

Ominaisuudet

Nimi: J P ENTERPRISES RAIL OFFSET ADAPTER 45 DEGREE 1.25"
Valmistaja: J P ENTERPRISES
Tuotenro: 100008905
Valm.nro: JPROS
Asetyyppi: AR-15
Jalustojen lukumäärä: 1-Piece
Materiaali: Aluminum
Tyyli: Adapter Bases,Tactical Bases
Väri: Matte Black
Toimituksen paino: 0.039kg
Toimituksen korkeus: 10mm
Toimituksen leveys: 112mm
Toimituksen pituus: 180mm
UPC: 812872021409

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Optiikka
https://www.brownells.fi/Optiikka/Renkaat-jalustat-kiskot
https://www.brownells.fi/Optiikka/Renkaan-jalustat-kiskot/Kivaeaerien-jalustat
https://www.brownells.fi/AR-15/M16-45-DEGREE-OFFSET-ADAPTER-Rail-Offset-Adapter-45-Degree-125-J-P-ENTERPRISES-Aluminum-1-Piece-Black-Tactical-Bases-Adapter-Bases-100008905
https://www.brownells.fi/Manufacturers/J-P-Enterprises
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Turvallisuusohjeet AR15/M16 45 asteen
kiskosovittimelle

Johdanto
Kiitos, että valitsit AR15/M16 45 asteen kiskosovittimen J P Enterprisesilta. Tämä sovitin on suunniteltu parantamaan
ampumakokemustasi mahdollistamalla picatinnylisävarusteiden kiinnittämisen 45 asteen kulmaan. Varmistaaksesi
turvallisuutesi ja tuotteen oikean käytön, lue ja noudata tämän oppaan ohjeita ja suosituksia.

Yleiset turvallisuusohjeet
Käsittele aina aseita ja lisävarusteita huolellisesti ja paikallisten lakien ja säädösten mukaisesti.
Varmista, että ase on tyhjennetty ennen lisävarusteiden asentamista tai säätämistä.
Tarkista sovitin ja ase vaurioiden tai kulumisen varalta ennen käyttöä.
Käytä sovitinta vain yhteensopivien picatinnylisävarusteiden kanssa onnettomuuksien välttämiseksi.
Pidä tuote lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Ilmoita kaikista vaarallisista tuotteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä
Varmista, että sovitin on tukevasti kiinnitetty aseeseen ennen käyttöä.
Älä ylitä valmistajan painorajoitusta lisävarusteille, jotka on kiinnitetty sovittimeen.
Vältä osoittamasta asetta vaaralliseen suuntaan sovittimen säätämisen tai käytön aikana.
Tarkista säännöllisesti sovittimen tiukkuus varmistaaksesi, että se pysyy tukevasti kiinnitettynä.
Ole tietoinen ympäristöstäsi ja varmista turvallinen ampumaympäristö sovittimen käytön aikana.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus:

Varmista, että ase on tyhjennetty.
Etsi picatinnykisko kädensijasta.
Kohdista 45 asteen kiskosovitin haluttuun kiinnityspaikkaan kiskolla.
Kiinnitä sovitin mukana tulevilla ruuveilla. Varmista, että se on tiukasti kiinnitetty liikkeen estämiseksi.

Käyttö:

Kun sovitin on asennettu, voit kiinnittää picatinnylisävarusteesi (esim. punapiste) sovittimeen.
Säädä lisävaruste haluttuun kulmaan (1:30 tai 10:30) optimaalista näkyvyyttä varten.
Varmista, että lisävaruste on myös tukevasti kiinnitetty.

Käytön jälkeen:

Tarkista käytön jälkeen sovitin ja lisävaruste vaurioiden tai kulumisen varalta.
Säilytä ase ja lisävarusteet turvallisessa paikassa.

Hävittämisohjeet
Hävitä sovitin paikallisten sähkö ja metallijätteen käsittelysääntöjen mukaisesti.
Älä hävitä tuotetta tavallisessa kotitalousjätteessä.
Tarkista paikallisilta viranomaisilta tai jätehuoltopalveluilta oikeat hävittämismenetelmät.

Lisätietoja varten
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita AR15/M16 45 asteen kiskosovittimesta, ota yhteyttä paikalliseen
jälleenmyyjään tai valmistajaan. Varmista aina, että sinulla on viimeisimmät tiedot tuotteen takaisinvedoista tai
turvallisuuspäivityksistä.



Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita voit varmistaa turvallisen ja miellyttävän kokemuksen AR15/M16 45 asteen
kiskosovittimen kanssa. Kiitos, että priorisoit turvallisuuden ampumakäytännöissäsi.
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